國立陽明交通大學附設醫院 函

地址:26058 宜蘭市校舍路169號

聯絡人: 林美華 電話:(03)932-5192

E-Mail: 12414@ymuh. ym. edu. tw

受文者:教育部

發文日期:中華民國110年2月5日

發文字號:陽明交大附醫總字第1105900161號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:本院機關全銜自本(110)年2月1日起變更為「國立陽明交

通大學附設醫院」,機關代碼亦同時變更為

「A096M0100P」,惠請協助轉知,請查照。

正本:教育部、國立陽明交通大學、宜蘭縣政府、宜蘭縣政府衛生局、宜蘭縣宜蘭市公 所、臺灣宜蘭地方法院、臺灣宜蘭地方檢察署、醫療財團法人羅許基金會羅東博 愛醫院、天主教靈醫會醫療財團法人羅東聖母醫院、宜蘭縣宜蘭市衛生所、衛生 福利部、衛生福利部中央健康保險署、衛生福利部國民健康署、中華郵政股份有 限公司宜蘭郵局、台灣電力股份有限公司宜蘭區營業處、台灣自來水股份有限公 司行政處、勞動部勞工保險局、新光人壽保險股份有限公司、國泰人壽保險股份 有限公司、南山人壽保險股份有限公司、行政院環境保護署、台灣人壽保險股份 有限公司、遠雄人壽保險事業股份有限公司、衛生福利部基隆醫院、保德信國際 人壽保險股份有限公司、國家發展委員會檔案管理局、臺北榮民總醫院員山分 院、國立成功大學醫學院附設醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀 念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團 法人馬偕紀念醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、台灣基督長老教會馬偕醫 療財團法人淡水馬偕紀念醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、臺北市 立萬芳醫院-委託財團法人臺北醫學大學辦理、臺北醫學大學附設醫院、衛生福 利部雙和醫院(委託臺北醫學大學興建經營)、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念 醫院、振興醫療財團法人振興醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、國立 臺灣大學醫學院附設醫院、台灣內科醫學會、財團法人國家衛生研究院、社團法 人台灣安寧緩和醫學學會、宜蘭縣政府勞工處、富邦人壽保險股份有限公司、中 國人壽保險股份有限公司、第一金人壽保險股份有限公司、臺灣兒科醫學會、巨 龍保全股份有限公司、中華電信股份有限公司行動通信分公司臺北營運處、台灣 之星電信股份有限公司、遠傳電信股份有限公司、亞太電信股份有限公司、上洋 產業股份有限公司、台灣大哥大股份有限公司、中華電信股份有限公司、台灣外 傷醫學會、臺北榮民總醫院、臺中榮民總醫院、高雄榮民總醫院、中山醫學大學 附設醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、中山醫學大學、中國醫藥大學、亞 洲大學、高雄醫學大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、聖母醫護管理專科學校、 中華醫事科技大學、國立臺北護理健康大學、經國管理暨健康學院、台塑生醫科







第1頁,共2頁

1100020779 收文日期:110/02/08





